LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐ CS TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            __________________________________________

                      Số: 387/CĐ

V/v Thông báo đăng ký dự thi
Giải Việt dã truyền thống năm 2015

                                                 ____________________________________________

      Tp.Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2015

Kính gửi: Các tổ Công đoàn

Căn cứ kế hoạch giải Việt dã truyền thống năm 2015 số 379/KHLT

DHM-TDTT ngày 27/3/2015 của Trường ĐH Mở Tp.HCM đã ký với Trung

tâm TDTD Quận 3;

BCH Công đoàn Cơ sở Trường ĐH Mở TP.HCM thông báo đến các

Tổ Công đoàn kế hoạch đăng ký dự thi giải Việt dã truyền thống năm 2015

như sau:

* Thời gian:  Ngày 31/05/2015. Cự ly: 1,5 km (lộ trình thông báo sau).

* Địa điểm: 97, Võ Văn Tần, P6, Quận 3. Khai mạc lúc 5h30 và thi đấu

lúc 6h00 ngày Chủ nhật 31/05/2015. Vận động viên phải có mặt tr ước 5h30.

* Hình thức đăng ký: Lập danh sách (có ghi ngày tháng năm sinh và

giới tính của CBVC) đăng ký theo tổ Công đoàn và nộp về văn phòng công

đoàn trước ngày 15/05/2015.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng công đoàn các đơn vị phổ biến kế hoạch

và lập danh sách đăng ký dự thi giải Việt dã truyền thống năm 2015 cho CBVC

tham gia.

   Trân trọng.

                  TM. BAN TH ƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Các Tổ CĐ;
- Lưu: VP.                   (Đã ký)

                               Lê Anh Tuấn